



DETERMINA
N. 212/23 DEL 30/03/2023

OGGETTO: Liquidazione fatture di acquisto attrezzatura per la Pubblica Illuminazione - Ditta Wuerth S.r.l. – CIG Z5D3A38725

IL DIRETTORE GENERALE FF

Di ASM, Dott. Giuseppe Bartorilla

PREMESSO

Che con Delibera del Consiglio di Amministrazione di ASM N° 99 del 14/11/2022 è stato conferito incarico temporaneo di Direttore Generale FF di ASM Taormina al Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla.

Vista l'allegata proposta del responsabile del procedimento, Per. Ind. Salvatore Spadaro, avente per oggetto "Liquidazione fatture di acquisto attrezzatura per la Pubblica Illuminazione - Ditta Wuerth S.r.l. – CIG Z5D3A38725".

Visto lo Statuto di ASM Taormina

**Tutto ciò premesso
Determina di**

Approvare l'allegata proposta del responsabile del procedimento Per. Ind. Salvatore Spadaro, avente per oggetto "Liquidazione fatture di acquisto attrezzatura per la Pubblica Illuminazione - Ditta Wuerth S.r.l. – CIG Z5D3A38725".



Il Direttore Generale FF di ASM
Dott. Giuseppe Bartorilla



PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione fatture di acquisto attrezzatura per la Pubblica Illuminazione - Ditta Wuerth S.r.l. – CIG Z5D3A38725

Il responsabile del procedimento

Premesso

Che ASM gestisce il servizio di Pubblica Illuminazione del Comune di Taormina;

Che con determina N. 138 del 06.03.2023 è stata affidata alla Ditta Wuerth S.r.l., tramite il portale Me.Pa., la fornitura di attrezzatura per la Pubblica Illuminazione;

Precisato che al fine di garantire la manutenzione dell'impianto elettrico della Pubblica Illuminazione, è necessario acquistare l'attrezzatura occorrente;

Che la Ditta Wuerth S.r.l. , ha presentato le fatture elettroniche n. 4281962139 del 09.03.2023 per un importo di €. 2.151,26 oltre IVA, pari ad €. 473,28, per un totale di €. 2.625,33 e fattura n. 4281982347 del 15.03.2023 per un importo di €. 8,50 oltre IVA, pari ad 2,02, per un totale di €. 9,20, allegate alla presente, e quindi complessivamente per €. 2.159,76 oltre IVA, pari a €. 475,30, per un totale complessivo delle fatture di €. 2.634,53;

Considerata la regolare e completa avvenuta fornitura da parte della Ditta Wuerth S.r.l, che il sottoscritto proponente attesta;

Ravvisata pertanto la necessità di procedere a liquidare e pagare l'importo di €. 2.159,76 oltre IVA, pari a €. 475,30 , per un totale complessivo di €. 2.634,53;



Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

Rilevata la regolarità del DURC (allegato). Vista la dichiarazione ex art. 80 D. Lgs. e la dichiarazione con l'indicazione del conto dedicato per la tracciabilità dei flussi ai sensi della L. 136/10 (allegati).

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso
propone al Direttore Generale f.f. di

- 1) Liquidare le fatture elettroniche n. 4281962139 del 09.03.2023 e n. 4281982347 del 15.03.2023 per l'importo complessivo di €. 2.159,76 oltre IVA, pari a €. 475,30 , per un totale complessivo di €. 2.634,53 in favore della Ditta Wuerth S.r.l. per la fornitura di attrezzatura per la Pubblica Illuminazione.
- 2) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento.
- 3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di ASM.

Il Responsabile del settore di Pubblica Illuminazione
Per. Ind. Salvatore Spadaro



Il R.U.T.C.
Sig. Carmelo Pottogallo

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00125230219
Progressivo di invio: 7048073
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: NXQ8FU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00125230219
Codice fiscale: 00125230219
Denominazione: Wuerth S.r.l
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Stazione 51
CAP: 39044
Comune: Egna
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833
Codice Fiscale: 01982940833
Denominazione: AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA

Dati della sede

Indirizzo: VIA MARIO E NICOLA GARIPOLI
CAP: 98039
Comune: TAORMINA
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Scf www.fatturae.eu.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(III codice non previsto III)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2023-03-09 (09 Marzo 2023)
Numero documento: 4281962139
Importo totale documento: 2625.33
Causale: ORDINE MEPA N 7179030 NR PROCEDURA 228195

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63
Identificativo ordine di acquisto: 7179030
Data ordine di acquisto: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)
Codice commessa/convenzione: #NXQ8FU#
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5D3A38725

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 8822308712
Data DDT: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Numero DDT: 8822303753
Data DDT: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

Numero DDT: 8822303752
Data DDT: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54

Numero DDT: 8428468581

Data DDT: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61

Numero DDT: 8428425264

Data DDT: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62, 63

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: 0151020601005 200-VITI ASSY D TPS AW30 ZN B. 6X60

Quantità: 4.0000

Valore unitario: 12.9000

Valore totale: 51.6000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: 06973 090 10-SPAZZOLA METALLICA

Quantità: 2.0000

Valore unitario: 2.7000

Valore totale: 5.4000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: 0694453630961 1-FRESA-GRAD-PERFORM-HSS-SPIR-(D6-30MM)

Quantità: 1.0000

Valore unitario: 46.8000

Valore totale: 46.8000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: 061363220 961 1-CACCIAVITE-ISOLATO-VDE-SLIM-PH2

Quantità: 2.0000

Valore unitario: 8.7000

Valore totale: 17.4000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: 071330141 060 1-ASS.CHIAVI COMB/CORTE ZEBRA 17 PZ

Quantità: 1.0000

Valore unitario: 75.0000

Valore totale: 75.0000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: 0715313396061 1-ASSORT.CH.ANG.SFERIC.+FORO TX 8PZ

Quantità: 2.0000

Valore unitario: 26.9000

Valore totale: 53.8000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: 0614176735090 5-INSERTI PH1 - ATT. 1/4 -L50MM

Quantità: 5.0000

Valore unitario: 3.3800

Valore totale: 16.9000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: 061343425 060 1-CACCIAVITE ZEBRA TX25

Quantità: 1.0000

Valore unitario: 6.9700

Valore totale: 6.9700

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: 071553 75 961 1-PINZA-AMPEROMETRICA-PD7-AC/DC-600A

Quantità: 2.0000

Valore unitario: 147.0000

Valore totale: 294.0000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: 071531 120064 10-ASSORT.CHIAVI ANG. LUNGHE 9PZ

Quantità: 2.0000

Valore unitario: 13.7300

Valore totale: 27.4600

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: 09031756 090 200-TASSELLI W-MR 6X30/VITI TMT 4,5X40

Quantità: 4.0000

Valore unitario: 9.7000

Valore totale: 38.8000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: 094601 061 1-RIVETTATRICE MANUALE W150 2,4-5,0MM
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 17.8900
Valore totale: 17.8900
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: 061363108 061 1-CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 8,0X175
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 8.9400
Valore totale: 17.8800
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: 071536 100064 10-ASSORT.CHIAVI ANG. TX 8PZ
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 14.5000
Valore totale: 29.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: 0613631055061 1-CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 5,5X125
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 6.1400
Valore totale: 12.2800
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: 0648051431961 1-PUNTA PLUS-Q-LV-D14,0-L310-LU260
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 24.0200
Valore totale: 24.0200
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: 0613631065061 1-CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 6,5X150
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 7.8000
Valore totale: 15.6000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: 514154825 005 250-RIV-STRAPPO-ALU-(18,0-20,0)-4,8X25
Quantità: 2.5000
Valore unitario: 6.2000
Valore totale: 15.5000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: 071593 735961 1-SER. UTENSILI P. ELETTRIC. IN MARSUP
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 52.9400
Valore totale: 52.9400
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: 071516 30 961 1-CHIAVE-UNIV-P/ARMADI-ELETTRICI-10IN1
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 25.9000
Valore totale: 25.9000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: 09031958 005 150-TASSELLI W-MR/VITE TGS 8 5X45
Quantità: 3.0000
Valore unitario: 14.2000
Valore totale: 42.6000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: 0890100 021 12-SPRAY PER CONTATTI 300ML
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 5.8800
Valore totale: 11.7600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: 08901711 080 24-SILICONE SANITARIO TRASPARENTE 310ML
Quantità: 10.0000
Valore unitario: 2.6200
Valore totale: 26.2000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: 061363210 961 1-CACCIAVITE-ISOLATO-VDE-SLIM-PH1
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 7.2000
Valore totale: 14.4000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: 071566 060961 10-CUTTER-RED-L140MM-H9MM
Quantità: 3.0000
Valore unitario: 3.8500
Valore totale: 11.5500
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: 0151020801005 75-VITI ASSY D TPS AW40 ZN B. 8X70
Quantità: 1.5000
Valore unitario: 29.0000
Valore totale: 43.5000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: 0151020802005 75-VITI ASSY D TPS AW40 ZN B. 8X80
Quantità: 1.5000
Valore unitario: 32.0000
Valore totale: 48.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: 0893955210080 12-PASTA LAVAMANI 1 L
Quantità: 5.0000
Valore unitario: 2.3900
Valore totale: 11.9500
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: 0641230005961 1-ASS.-PUNTE-MURO-UNIV.-MFDS-PLUS-5PZ
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 36.9000
Valore totale: 73.8000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: 514154020 005 100-RIV-STRAPPO-ALU-(14,5-16,5)-4,0X20
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 4.2500
Valore totale: 8.5000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: 089940092 061 1-CONF.GUANTI POLIET.MIS.10 100PZ
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 0.7500
Valore totale: 0.7500
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: 071401 581961 1-ASSORTIMENTO PINZE ZEBRA VDE 4 PZ.
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 108.5000
Valore totale: 108.5000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: 08931067 021 12-LUBRIFICANTE HHS GREASE 400ML
Quantità: 5.0000
Valore unitario: 7.8800
Valore totale: 39.4000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: 0613631035061 1-CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 3,5X100
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 5.4100
Valore totale: 10.8200
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: 090310 50 068 1200-TASSELLI W-MR IN NYLON 10X50
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 9.9000
Valore totale: 19.8000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: 09036 30 068 4000-TASSELLI W-MR IN NYLON 6X30
Quantità: 5.0000
Valore unitario: 2.2400
Valore totale: 11.2000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: 0648550002961 1-ASS.PUNTE PLUS-DUO-SV 6-12MM 12PZ
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 57.8200
Valore totale: 57.8200
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: 0648051035961 1-PUNTA PLUS Q-LV-D10,0-LT355-LU290MM
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 22.0600
Valore totale: 22.0600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: 071406 50 061 1-GIRATUBI MODELLO SVEDESE 310MM
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 26.4200
Valore totale: 52.8400
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: 061396325 060 1-SERIE CACCIAV.ZEBRA P/ELETRICISTI
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 29.0200
Valore totale: 58.0400
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: 061343420 060 1-CACCIAVITE ZEBRA TX20
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 6.5500
Valore totale: 6.5500
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: 071553 100061 1-PROVATENSIONE S.CONTATTI C.ALTERNATA
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 29.0000
Valore totale: 29.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: 0614176736090 5-INSERTI PH2 - ATT. 1/4 -L50MM
Quantità: 5.0000
Valore unitario: 3.3800
Valore totale: 16.9000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: 071531 70 064 10-ASSORT.CHIAVI ESAG IN MAZZETTO 7PZ
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 16.4300
Valore totale: 32.8600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: 090312 60 068 600-TASSELLI W-MR IN NYLON 12X60
Quantità: 1.2500
Valore unitario: 16.8000
Valore totale: 21.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: 071502 33 064 1-PINZA REGOLABILE 180MM
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 23.9800
Valore totale: 47.9600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: 09038 40 068 2300-TASSELLI NYLON W-MR 8X40
Quantità: 5.0000
Valore unitario: 4.5000
Valore totale: 22.5000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: 071516 12 061 1-CHIAVE UNIVERSALE PROFI
Quantità: 1.0000

Valore unitario: 20.9000
Valore totale: 20.9000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: 062501 090 1-SERIE PUNTE HSS IN BOX 1-10MM 19PZ
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 23.9200
Valore totale: 47.8400
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: 061363104 061 1-CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 4,0X100
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 5.9300
Valore totale: 11.8600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: 061343415 060 1-CACCIAVITE ZEBRA TX15
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 5.8200
Valore totale: 5.8200
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: 0648051631961 1-PUNTA-PLUS-Q-LV-D16,0-L310-LU260
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 36.1900
Valore totale: 36.1900
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: 061343410 060 1-CACCIAVITE ZEBRA TX10
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 5.5100
Valore totale: 5.5100
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: 071553 429961 1-MULTIMETRO-DIGITALE-TD6
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 49.0000
Valore totale: 98.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: 514155030 005 100-RIV-STRAPPO-ALU-(23,0-25,0)-5,0X30
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 11.4000
Valore totale: 22.8000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: 061343408 060 1-CACCIAVITE TX8X60
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 9.2600
Valore totale: 9.2600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: 020574825 003 500-VITI ZEBRA PIAS TPS AW25 ZN 4.8X25
Quantità: 10.0000
Valore unitario: 6.0000
Valore totale: 60.0000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: 061362315 961 1-SCRDR-VDE-TX-15
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 8.0900
Valore totale: 8.0900
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: 061343409 060 1-CACCIAVITE TX 9X60
Quantità: 1.0000
Valore unitario: 9.3600
Valore totale: 9.3600
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: 071463 62 061 10-SCALPELLO-ELETTRICISTA-L200-10MM
Quantità: 2.0000
Valore unitario: 7.7000
Valore totale: 15.4000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: 061343407 060 1-CACCIAVITE TX7X60
Quantità: 1,0000
Valore unitario: 8.8400
Valore totale: 8.8400
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: 061343406 060 1-CACCIAVITE TX6X60
Quantità: 1,0000
-Valore unitario: 8.4200
Valore totale: 8.4200
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: 0899405310961 6-GUANTO MULTIFIT-NITRILE-PLUS TG.10
Quantità: 24,0000
Valore unitario: 3.6800
Valore totale: 88.3200
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 5.00
Totale imponibile/importo: 0.75
Totale imposta: 0.04
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 2151.26
Totale imposta: 473.28
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
Importo: 2152.01

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00125230219
Progressivo di invio: 7070222
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: NXQ8FU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00125230219
Codice fiscale: 00125230219
Denominazione: Wuerth S.r.l
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Stazione 51
CAP: 39044
Comune: Egna
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833
Codice Fiscale: 01982940833
Denominazione: AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA

Dati della sede

Indirizzo: VIA MARIO E NICOLA GARIPOLI
CAP: 98039
Comune: TAORMINA
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2023-03-15 (15 Marzo 2023)
Numero documento: 4281982347
Importo totale documento: 11,22
Causale: ORDINE MEPA N 7179030 NR PROCEDURA 228195

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo ordine di acquisto: 7179030
Data ordine di acquisto: 2023-03-07 (07 Marzo 2023)
Codice commessa/convenzione: #NXQ8FU#
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5D3A38725

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 8429189401
Data DDT: 2023-03-14 (14 Marzo 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: 061362325 961 1-SCRDR-VDE-TX-25
Quantità: 1,0000
Valore unitario: 17.7000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
Percentuale (%): 48,00
Importo: 8,50
Valore totale: 9,2000
IVA (%): 22,00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22,00
Totale imponibile/importo: 9,20
Totale imposta: 2,02
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2023-04-30 (30 Aprile 2023)
Importo: 9,20

